
UCHWAŁA NR 46/21/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia zmieniającego  pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej a Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu postanawia zawrzeć porozumienie zmieniające z Panem Przemysławem 

Smakoszem zatrudnionym na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej w zakresie zmiany stanowiska pracy, w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Zawarcie porozumienia zmieniającego, o którym mowa w § 1 oznacza, że Pan Przemysław 

Smakosz jest zatrudniony na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej do dnia 31 października 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: BCC0DE89-CF29-4A00-93B4-DBF1C45E1486. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 46/21/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 29 października 2024 r. 

 
 

POROZUMINIE ZMIENIAJĄCE 

zawarte w dniu   …..    października  2024 r. pomiędzy: 

Zarządem Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej reprezentowanym przez 

 

………………………………. oraz ……………………………….  

a  

Panem Przemysławem Smakoszem – Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej 

 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że Pan Przemysław Smakosz będzie zatrudniony na stanowisku 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej do dnia 31 października 2024 r.  

§ 2. Warunki zatrudnienia w Powiatowym Zarządzie Dróg w Ostrowi Mazowieckiej począwszy  

od dnia 1 listopada 2024 r., tj. rodzaj umówionej pracy oraz wynagrodzenie, zostaną ustalone odrębnie 

pomiędzy stronami stosunku pracy.  

§ 3. Akta osobowe Pana Przemysława Smakosza zostaną przekazane do Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ostrowi Mazowieckiej w dniu 31 października 2024 r. 

 

………...……………..                                      ………..………      .…....…………… 

Przemysław Smakosz                                         Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

  

 

 
 

Id: BCC0DE89-CF29-4A00-93B4-DBF1C45E1486. Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/21/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 POROZUMINIE ZMIENIAJĄCE


		2024-10-29T12:02:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




